Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Одесса 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Огюст ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета Изначально Вышестоящего Отца 17.01.2024г.

Ведение Совета ИВО:  Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Г. И..
Присутствовали 22: Г. И., Ш. Н., Ф. Т., Т. Я., Н. Е., Я. В., К. Н., Т. М., Ю. Т., З. Л., С. А.,  К. Е., П. В., Б. О., Г. В., В. Н., М. Н., П. Л., Д. О., Т. Е., Ф. В., А. А..

1. Сонастройка Совета ИВО итогами Рождественских Стяжаний. Тренинг по Октавно-Метагалактическим Архетипам. Фрагменты Большого Космоса.
2. Отчёт о финансово/энергопотенциально/хозяйственной деятельности подразделения ИВДИВО Одесса.
2.1 Заслушали доклад Решения ревизионной комиссии ИВДИВО по итогам проверки финансово/энергопотенциально/хозяйственной деятельности подразделения ИВДИВО Одесса для утверждения у ИВО. Ревизор - З. В. и Члены комиссии - Ю. Т., Ф. Т., Ш. В..
2.2 Отчёт по энергопотенциальным (финансовым) средствам, с финансово-хозяйственными документами утверждён решением Совета ИВО.
3. Принято решение единогласно за кандитата Главы Энергопотенциала подразделения ИВДИВО Одесса – Д. О., в сложившихся условиях обновления Столпа Подразделения ИВДИВО Одесса.
4. Здания стяжали в 4-х Октавах: 23. Соль-ИВДИВО Октава Фа Человек-Землянина, 22. Фа-ИВДИВО Октава Фа Человек-Землянина, 21. Ми-ИВДИВО Октава Фа Человек-Землянина, 20. Ре-ИВДИВО Октава Фа Человек-Землянина.
5. Доклад Организации Октавно-метагалактическо-планетарного ИВДИВО-Энергопотенциала Отец-Человек-Субъекта Изначально Вышестоящего Отца Аватара Синтеза Александра Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми, К. Е..
6. Стяжали, развернули и зафиксировали Голограмму Куба Синтеза ИВО. Обновление стяжённых и развернутых Голограмм Частей Организаций по территории ИВДИВО Одесса.

Протокол составила ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО Одесса Т. Я.
Сдано ИВАС Кут Хуми 31.01.2023г.